广告发布委托合同模板
广告主或广告代理商名称(甲方)：____________
广告发布单位名称(乙方)：__________________
甲乙双方根据《中华人民共和国广告法》及相关法律，法规签订本合同，并共同遵守。
1.甲乙委托乙方于______年_____月_____日至______年_____月_____日期间发布第__________期共________期广告，出版日期每月_____日
2.广告发布媒介为《_________》杂志。
3.甲方的广告内容和表现形式必须通过乙方的审查，对不符合法律，法规的广告内容和表现形式，乙方应要求甲方做出修改，甲方做出修改前，乙方有权拒绝发布，造成的一切后果由甲方承担。
.广告样稿作为合同附件，与本合同一并保存。
5.广告单价_________元，设计费_________元，加急费_________元，其它费用_____________元，扣除优惠_________元，扣除代理费_________元，刊出次数_________，总计_________元。
6.甲方应在_________年_________月_________日前将广告发布费付给乙方，付款方式_________。
7.广告客户应提供的证明文件：
(1)营业执照以及其他生产，经营资格的证明文件;
(2)对广告中注明认证，专利，获奖，鉴定，注册商标等需提供相应证明文件，对注册统计数据，调查结果等应表明出处并提供相应证明;
(3)确认广告内容真实性及相关的其他证明文件。
8.甲方提供广告资料
(1)广告内容和表达方式必须符合国家有关广告法规的规定和国家有关出版物的标准规定。
(2)提交软片的客户，务请在出片前将设计稿件传真或寄至乙方，经审核通过后再出片。定稿后，请打印一份彩样，并同该广告光盘及软件一起于截稿日前寄送乙方。
(3)需要乙方代为制作广告的广告客户，请将广告稿于截稿日前寄(送)至乙方。
(4)除已注册商标外一律使用简化。
(5)广告截稿日为预刊期前_________天。
9.交付广告费用
(1)广告收费见本合同附件(版面价格)。
(2)本刊实行广告费预付制度，广告费须在广告截稿日之前寄(汇)至乙方指定帐号。
(3)广告代理费按国家工商行政管理部门有关规定办理。
甲方(盖章)：_________
负责人(签)：_______
_________年____月____日
乙方(盖章)：_________
负责人(签)：_______
_________年____月____日